Aprobar la remesa referida y el Cargo número 04/2024,  por el concepto de prestación de servicios
de piscina, baños, duchas y práctica de actividades deportivas en el polideportivo municipal, incluido pabellón
cubierto correspondiente al mes de Marzo y parte proporcional de la cuota de socio del primer trimestre año
2024, por importe  de  siete  mil setecientos veinte euros (7.720,00 € ). 

TERCERO: dar cuenta de la presente resolución a la Junta de Gobierno Local en la primera sesión que celebre.

CUARTO: Ordenar a la Recaudación Municipal la práctica de las notificaciones correspondientes, conforme al
procedimiento legal y reglamentariamente establecido.

[...]

resolución.

SEGUNDO: Aprobar la remesa referida y el Cargo número 05/2024,  por el Concepto de Precio Publico por la
Prestación de Servicios en la Residencia de Ancianos, “San Eustaquio” correspondiente a la  mensualidad de
Abril 2024, por importe de veinte mil setecientos dieciocho euros con doce céntimos ( 20.718,12€ ). 

TERCERO: dar cuenta de la presente resolución a la Junta de Gobierno Local en la primera sesión que celebre.

CUARTO: Ordenar a la Recaudación Municipal la práctica de las notificaciones correspondientes, conforme al
procedimiento legal y reglamentariamente establecido.